
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 13/21 Wójta Gminy Lipka z dnia 14 kwietnia 2021 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 28 660 347,19 26 451 947,19 2 676 777,00 30 000,00 10 312 281,00 8 506 757,37 4 926 131,82 2 715 000,00 2 208 400,00 100 000,00 2 082 400,00

2022 30 520 924,00 26 512 650,00 2 743 700,00 30 750,00 10 599 600,00 8 518 300,00 4 620 300,00 2 270 400,00 4 008 274,00 120 000,00 3 868 274,44

2023 28 202 420,00 27 152 420,00 2 812 300,00 31 520,00 10 864 600,00 8 731 300,00 4 712 700,00 2 327 200,00 1 050 000,00 20 000,00 1 000 000,00

2024 27 867 710,00 27 807 710,00 2 882 600,00 32 310,00 11 136 200,00 8 949 600,00 4 807 000,00 2 385 400,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2025 28 538 820,00 28 478 820,00 2 954 700,00 33 120,00 11 414 600,00 9 173 300,00 4 903 100,00 2 445 000,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2026 29 226 350,00 29 166 350,00 3 028 600,00 33 950,00 11 700 000,00 9 402 600,00 5 001 200,00 2 506 100,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2027 29 930 500,00 29 870 500,00 3 104 300,00 34 800,00 11 992 500,00 9 637 700,00 5 101 200,00 2 568 800,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2028 30 651 670,00 30 591 670,00 3 181 900,00 35 670,00 12 292 300,00 9 878 600,00 5 203 200,00 2 633 000,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2029 31 390 460,00 31 330 460,00 3 261 400,00 36 560,00 12 599 600,00 10 125 600,00 5 307 300,00 2 698 800,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2030 32 147 070,00 32 087 070,00 3 342 900,00 37 470,00 12 914 600,00 10 378 700,00 5 413 400,00 2 766 300,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2031 32 922 310,00 32 862 310,00 3 426 500,00 38 410,00 13 237 500,00 10 638 200,00 5 521 700,00 2 835 500,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2032 33 716 270,00 33 656 270,00 3 512 200,00 39 370,00 13 568 400,00 10 904 200,00 5 632 100,00 2 906 400,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2033 34 529 450,00 34 469 450,00 3 600 000,00 40 350,00 13 907 600,00 11 176 800,00 5 744 700,00 2 979 100,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2034 35 362 460,00 35 302 460,00 3 690 000,00 41 360,00 14 255 300,00 11 456 200,00 5 859 600,00 3 053 600,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2035 36 215 790,00 36 155 790,00 3 782 300,00 42 390,00 14 611 700,00 11 742 600,00 5 976 800,00 3 129 900,00 60 000,00 20 000,00 0,00
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2036 37 089 850,00 37 029 850,00 3 876 900,00 43 450,00 14 977 000,00 12 036 200,00 6 096 300,00 3 208 100,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2037 37 985 040,00 37 925 040,00 3 973 800,00 44 540,00 15 351 400,00 12 337 100,00 6 218 200,00 3 288 300,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2038 38 902 050,00 38 842 050,00 4 073 100,00 45 650,00 15 735 200,00 12 645 500,00 6 342 600,00 3 370 500,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2039 39 841 390,00 39 781 390,00 4 174 900,00 46 790,00 16 128 600,00 12 961 600,00 6 469 500,00 3 454 800,00 60 000,00 20 000,00 0,00

2040 40 803 560,00 40 743 560,00 4 279 300,00 47 960,00 16 531 800,00 13 285 600,00 6 598 900,00 3 541 200,00 60 000,00 20 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 32 901 142,82 25 266 915,56 9 691 780,65 150 000,00 0,00 149 000,00 605,00 8 415,00 7 634 227,26 7 427 277,260,00 8 000,00

2022 29 079 959,24 25 063 702,40 10 200 000,00 0,00 0,00 145 000,00 4 020,00 8 035,00 4 016 256,84 4 016 256,840,00 0,00

2023 28 079 954,90 25 629 740,00 10 300 000,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 8 385,00 2 450 214,90 2 450 214,900,00 0,00

2024 26 844 023,96 26 226 230,00 10 423 600,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 6 680,00 617 793,96 617 793,960,00 0,00

2025 27 344 281,04 26 837 640,00 10 679 000,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 4 915,00 506 641,04 506 641,040,00 0,00

2026 28 537 296,04 27 462 000,00 10 940 600,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 3 105,00 1 075 296,04 1 075 296,040,00 0,00

2027 29 265 398,19 28 117 140,00 11 208 600,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 1 235,00 1 148 258,19 1 148 258,190,00 0,00

2028 30 287 670,00 28 788 440,00 11 483 200,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 1 499 230,00 1 499 230,000,00 0,00

2029 31 026 460,00 29 481 300,00 11 764 500,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 1 545 160,00 1 545 160,000,00 0,00

2030 31 783 070,00 30 185 230,00 12 052 700,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 1 597 840,00 1 597 840,000,00 0,00

2031 32 558 310,00 30 901 250,00 12 348 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 1 657 060,00 1 657 060,000,00 0,00

2032 33 352 270,00 31 639 770,00 12 650 500,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 1 712 500,00 1 712 500,000,00 0,00

2033 34 165 450,00 32 396 200,00 12 960 400,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 1 769 250,00 1 769 250,000,00 0,00

2034 35 073 460,00 33 170 980,00 13 277 900,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 1 902 480,00 1 902 480,000,00 0,00

2035 35 951 790,00 33 964 560,00 13 603 200,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 1 987 230,00 1 987 230,000,00 0,00

2036 36 825 850,00 34 777 380,00 13 936 500,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 2 048 470,00 2 048 470,000,00 0,00

2037 37 721 040,00 35 609 910,00 14 277 900,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 2 111 130,00 2 111 130,000,00 0,00

2038 38 663 050,00 36 462 630,00 14 627 700,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 2 200 420,00 2 200 420,000,00 0,00

2039 39 681 390,00 37 336 020,00 14 986 100,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 2 345 370,00 2 345 370,000,00 0,00

2040 40 715 560,00 38 228 580,00 15 353 300,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 2 486 980,00 2 486 980,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -4 240 795,63 0,00 5 337 178,21 3 351 000,00 2 927 617,42 1 313 178,21 1 313 178,21 673 000,00 0,00

2022 1 440 964,76 1 440 964,76 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 122 465,10 122 465,10 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 023 686,04 1 023 686,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 194 538,96 1 194 538,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 689 053,96 689 053,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 665 101,81 665 100,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 364 000,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 364 000,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 364 000,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 364 000,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 364 000,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 364 000,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 289 000,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 264 000,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 264 000,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 264 000,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 239 000,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 096 382,58 1 096 382,58 151 256,58 0,00 151 256,58

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 940 964,76 2 940 964,76 1 981 538,76 1 851 000,00 130 538,76

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 122 465,10 1 122 465,10 90 039,10 0,00 90 039,10

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 023 686,04 1 023 686,04 87 260,04 0,00 87 260,04

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 194 538,96 1 194 538,96 91 053,96 0,00 91 053,96

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 689 053,96 689 053,96 91 053,96 0,00 91 053,96

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 665 101,81 665 101,81 99 101,81 0,00 99 101,81

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 364 000,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 364 000,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 364 000,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 364 000,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 364 000,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 364 000,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 289 000,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 264 000,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 264 000,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 264 000,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 239 000,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 887 810,63 0,00 1 185 031,63 3 171 209,840,00

2022 x x x x 0,00 7 446 845,87 0,00 1 448 947,60 1 448 947,600,00

2023 x x x x 0,00 7 324 380,77 0,00 1 522 680,00 1 522 680,000,00

2024 x x x x 0,00 6 300 694,73 0,00 1 581 480,00 1 581 480,000,00

2025 x x x x 0,00 5 106 155,77 0,00 1 641 180,00 1 641 180,000,00

2026 x x x x 0,00 4 417 101,81 0,00 1 704 350,00 1 704 350,000,00

2027 x x x x 0,00 3 752 000,00 0,00 1 753 360,00 1 753 360,000,00

2028 x x x x 0,00 3 388 000,00 0,00 1 803 230,00 1 803 230,000,00

2029 x x x x 0,00 3 024 000,00 0,00 1 849 160,00 1 849 160,000,00

2030 x x x x 0,00 2 660 000,00 0,00 1 901 840,00 1 901 840,000,00

2031 x x x x 0,00 2 296 000,00 0,00 1 961 060,00 1 961 060,000,00

2032 x x x x 0,00 1 932 000,00 0,00 2 016 500,00 2 016 500,000,00

2033 x x x x 0,00 1 568 000,00 0,00 2 073 250,00 2 073 250,000,00

2034 x x x x 0,00 1 279 000,00 0,00 2 131 480,00 2 131 480,000,00

2035 x x x x 0,00 1 015 000,00 0,00 2 191 230,00 2 191 230,000,00

2036 x x x x 0,00 751 000,00 0,00 2 252 470,00 2 252 470,000,00

2037 x x x x 0,00 487 000,00 0,00 2 315 130,00 2 315 130,000,00

2038 x x x x 0,00 248 000,00 0,00 2 379 420,00 2 379 420,000,00

2039 x x x x 0,00 88 000,00 0,00 2 445 370,00 2 445 370,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 514 980,00 2 514 980,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 6,88% 7,30% 10,05% 12,00% TAK TAK7,86%

2022 6,07% 8,87% 8,19% 10,14% TAK TAK9,53%

2023 6,40% 9,11% 7,96% 9,91% TAK TAK9,22%

2024 5,65% 9,10% 8,87% 8,87% TAK TAK9,21%

2025 6,29% 9,10% 9,32% 9,32% TAK TAKx

2026 3,47% 9,08% 8,32% 9,23% TAK TAKx

2027 3,19% 9,06% 8,26% 9,17% TAK TAKx

2028 2,10% 9,04% 8,80% 8,80% TAK TAKx

2029 2,02% 9,03% 9,05% 9,05% TAK TAKx

2030 1,95% 9,04% 9,07% 9,07% TAK TAKx

2031 1,86% 9,05% 9,06% 9,06% TAK TAKx

2032 1,80% 9,06% 9,06% 9,06% TAK TAKx

2033 1,73% 9,07% 9,05% 9,05% TAK TAKx

2034 1,36% 9,09% 9,05% 9,05% TAK TAKx

2035 1,20% 9,10% 9,05% 9,05% TAK TAKx

2036 1,16% 9,11% 9,06% 9,06% TAK TAKx

2037 1,11% 9,13% 9,07% 9,07% TAK TAKx

2038 0,97% 9,14% 9,09% 9,09% TAK TAKx

2039 0,63% 9,16% 9,10% 9,10% TAK TAKx

2040 0,33% 9,17% 9,11% 9,11% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 706 578,01 706 578,01 635 098,49 82 400,00 82 400,00 82 400,00 682 857,19 682 857,19 583 671,78

2022 44 082,40 44 082,40 39 622,88 1 868 274,44 1 868 274,44 1 868 274,44 45 882,40 45 882,40 39 622,88

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 3 406 323,45 3 406 323,45 1 868 274,44 7 589 180,64 682 857,19 6 906 323,45 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 3 545 882,40 45 882,40 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 2 025 366,29 0,00 2 025 366,29 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 1 096 382,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 078 964,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 078 465,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 923 686,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 996 538,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 433 053,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 401 101,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 17 z 18



Strona 18 z 18


